
pokud povinnost zveřejnit tento dokument vyplývá z Příručky pro příjemce finanční 

podpory z OP VK 

Výsledek výběrového řízení 
 

Číslo veřejné zakázky: C152725 

Název programu: Operační program vzdělávání pro Konkurenceschopnost 

Registrační číslo 

projektu: 

 

CZ.1.07/1.1.00/56.0806 

Název projektu: 
Školní cestování 

Název veřejné zakázky: 

Zajištění výuky v zahraničí dle výzvy č. 56 MŠMT – Zahraniční 

jazykově-vzdělávací pobyty pro žáky Základní školy Plasy, 

okres Plzeň-sever. 

Datum vyhlášení výzvy 

k předkládání nabídek: 
7.8.2015 

Název/obchodní firma, 

sídlo a IČ zadavatele: 

Základní škola Plasy, okres Plzeň-sever 

Právní forma: příspěvková organizace 

Stará cesta 363, 331 01 Plasy 

IČ: 75006294 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů 

(telefon a emailová 

adresa) 

Mgr. Jana Průšová 

ředitelka školy 

Tel. kontakt: + 420 373 322 023 

E-mail: prusova.j@seznam.cz 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele: 

PRO TRAVEL CK, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Plzeň 3, Jižní Předměstí, Prokopova 237/23 

IČ dodavatele: 26355353 

 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění 1  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů:2 

pořadí č. 23 
-------------- 

Komentář 
Zadavatel veřejné zakázky C152725 obdržel pouze jednu 

úplnou nabídku, která splnila zadávací podmínky na předmět 

plnění veřejné zakázky. 

 

Žádná z nabídek nebyla vyloučena. 

 

                                                 
1 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek. 
2 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje. 
3 V případě, že byla nabídka vyloučena, uveďte místo pořadí text „nabídka vyloučena“.  



pokud povinnost zveřejnit tento dokument vyplývá z Příručky pro příjemce finanční 

podpory z OP VK 

                                                                                                      

 

V Plasích dne 19.8.2015 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 

www.msmt.cz/ www ZS. 

 

Jméno: Lenka 

Příjmení: Klabačková 

E-mail: klabackova@lct.cz 

Telefon: +420 603 516 717 

 

http://www.msmt.cz/

